LEI COMPLEMENTAR Nº 031/2005, DE 04 DE MAIO DE 2005.

Autor: Vereador José Carlos Nunes de Paula

“Altera o anexo XII da lei Complementar nº 001, de
29 de dezembro de 1995, do Código Tributário do
Município de Queimados”.

Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados Aprovou e eu
Promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica alterado o Anexo da Lei Complementar nº 001, de 29 de
dezembro de 1995, do Código Tributário do Município de Queimados, no seu item
18, conforme abaixo que passa a vigorar com a redação dada no Anexo da
presente Lei.

Art. 2º - Esta Lei entrara em vigor em 01 janeiro de 2005, revogadas as
disposições em contrario.

ANEXO XII
EXECUÇÃO DE OBRAS, ARRUAMENTOS E LOTEAMENTOS.

Legenda: A: área     N: n° de lotes
18 – Prorrogação do prazo de licença
de construção de loteamento

10% (dez por cento) sobre a taxa paga,
pela licença de construção para cada
lote sem infra-estrutura.

MILTON CAMPOS ANTONIO
Presidente